Vytišteno na 27/04/2024      Duverné a vlastnictvím ACCO Brands. Není k jejich dalšímu šírení bez výslovného písemného souhlasu spolecnostiACCO Brands
K97310WW
Specifikace
• Vhodné pro Tablety
• Barva cern
• Colour Cerná
• Kompatibilita Android
• Pripojení Micro USB
• Možnosti pripojení Bezdrátová
• Vlastnosti Aplikace TapLaunch™, Pevný uzáver,
Univerzální vhodnost
• Funkce klávesnice Ve stylu notebooku
Informace o výrobku
Hrubá hmotnost 0.67kg
Informace o Maloobchodním
Balení
Depth 26mm
Width 230mm
Height 310mm
Hrubá hmotnost 0.81kg
UPC# 5028252438124
Jednotkového Množství 1
Mistr Prípade Jsou Informace
Depth 340mm
Width 252mm
Height 115mm
Hrubá hmotnost 3.54kg
UPC# 5028252438131
Jednotkového Množství 4
Dodací Podmínky
Minimum Order Quantity 4